831. ") co)'r. M statum o< '') ft~'<tt)tnn!t<Ci-.

J) 'S'a'ratKMoot) esf.
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1

fui et rogatus tradidi et subscripsi meoque solito signo signavi et ad scribendnm dedi

infrascripto Franceschollo notario.

(S. N.) Ego° Francischolus filius domini Casteli de Ariverio ci.vitatis Mediolani

porte Ticinensis notarius publicus iussu suprascripti Robertini notarii scripsi.

822. JM~~M~M~MM civitatis j'VomWe~SM eidem /ï<c~MK. ~3~.3. Dec. ~6. 5

Originale (or.) ibidem in eadem ~eMi&faMS ac w. &8j!. (~ supra. -Zc~MeoMM?:MS

c. XXIII, 331 ?M".49 ex or. Quod hic repetimus.

In nomine Domini amen.

Ad honorem omnipotentis Dei et beate Marie virginis matris eius et omnium

sanctorum et sanctarum Dei et totius curie celestis. Anno Domini a nativitate eiusdem M

millesimo trecentesimo vigesimo tertio, indictione septima, die Veneris sestodecimo mensis

Decembris, in archiepiscopali palatio, in quo residet magnincus dominus dominus Bertol-

dus cornes de Niffen serenissimi principis domini Ludovici Romanorum regis semper

augusti in partibus Ytalie vicarii generalis, in presentia magnifici militis domini Galleaz

Vicecomitis comunis et populi Mediolani protectoris et defensoris et nobilis viri domini 15

lacobi de Ruschonibus de Cumis honorabilis potestatis comunis Mediolani et nobilium

virorum lacobi de Qualiotis iurisperiti et Petri Porchi ambaxiatorum comunis Papie et

Bregonzii de Vistarino et magistri Gratii de Pelato ambaxiatorum comunis Laude et

dominorum Stefani Vicecomitis militis, Borolli de CasteHeto et MuHi de Corpello milituni

civium Mediolani et multorum aliorum demagnatibusLumbardie et Mediolani et coram M

prefato domino vicario comparuit dominus Franceschinus Tetonus civis Novarie sindicus

et procurator nobilis viri domini Castellini de Becharia honorabilis potestatis comunis

Novarie, consilii et consiliariorum et comunis et hominum dicte civitatis Notarié ad

infradicta spetialiter constitutus in pleno et generali consilio dicte civitatis, ut constat

per cartam illius sindicatus inde traditam et imbreviatam per Francinum de Fossato 25

notarium dicti comunis et scriptam per Michaellem de Monticello notarium hoc anno

L die undecimo mensis Decembris~. Et coram dicto domino Bertoldo comite et vicario

ut supra cum omni reverentia in manibus dicti domini comitis reoipientis nomine sere-

nissimi domini nostri domini Ludovici Romanorum regis et sacri imperii nomine dicti

domini potestatis et comunis et hominum dicte civitatis Novarie et consilii et con- 30

siliariorum, quorum sindicus et procurator est, debitum fidelitatis sacramentum prestitit
et fecit in animabus et super animas dictorum potestatis, consilii et consilia-

riorum dicte civitatis Novarie et iuravit ad sancta Dei euangelia corporaliter tactis

scripturis in manibus dicti domini comitis suprascripto nomine recipientis, quod

ipsi et quilibet eorum erunt ndeles amatores sacri imperii et prefati domini nostri 35

domini Ludovici Romanorum regis semper augusti et dicti domini vicarii et eidem
domino Bertoldo comiti ut supra tamquam vicario dicti domini regis et spetiali
nuntio eiusdem obedientes erunt in omnibus tamquam vero et spetiali domino sibique
respondebunt de iuribus et servitiis imperio debitis et conspectis. Promitens dictus
sindicus nomine dicti comunis et singularium personarum dicte civitatis Novarie, quod M

sacri imperii prefati domini nostri Romanorum regis et sacri imperii et dicti domini
vicarii honoris et iuria in quacumque parte et contra quascumque personns erunt

amatores et fervontissimi defensorea toto possc et si quid honori aut iuri sacri imperii

'S~l. '~)ytfi'O?'!Kf{)!!tf)Of.

8'23. ") f0)' f.~ p Of.
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H.fOXSTTrUDOXEav. SI

et dicti domini regis aut eius vicarii senserint derogativum aut quod honoris per-

sonc et inris cederet ad periculum aut alicuius menbri regie mayestatis lesionem, id

statim ipsi per ipsos vel alios curabuntb fideliter et celeriter revelare et quod alicui

rebelli nec inimico sacri imperii nec dicti domini regis aut.. vicarii eius nullum pre-

5 stabunt auxilium vel favorem et cetera facient, que ad decus et reverentiam sacri

imperii et dicti domini nostri perveniant. Promitens sub obligatione omnium bonorum

comunis et hominum dicte civitatis Novarie, predicta omnia et singula attendere et

observare et perpetuo contra non venire dicto, facto, consilio, auxilio vel opère.

Et de predictis rogavit me notarium, ut inde conficerem publicum instrumentum.

10 Et plura instrumenta uno tenore fieri rogata sunt.

Actum ut supra presentibus suprascriptis testibus.

(S. N.) Ego" Rubertinus Burrus filius domini Vercelli civitatis Mediolani porte

Romane publicus auctoritate imperiali et dicti domini vicarii notarius, camere palatii

comu.nis Mediolani ad reformaciones consiliorum dicti comunis constitutus, predictis inter-

15fui et rogatus tradidi et me subscripsi meoque solito signe signavi et ad acribendum

dedi infradicto Franceschollo notario.

(S. N.) Ego Francischolus filius domini Castelli de Ariverio civitatis Mediohni